[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2011г.                            пгт. Пено

  № 6/27-3
О  графике дежурства членов территориальной

избирательной комиссии Пеновского района

с правом решающего голоса в период подготовки

и проведения выборов депутатов ГД ФС РФ шестого созыва
В соответствии со статьёй 27 Федерального закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»со статьёй 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ территориальная избирательная комиссия Пеновского района  постановляет:

1.Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года на октябрь 2011 года (прилагается).

2.Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии Пеновского района Разумихиной Т.В. вести учет рабочего времени дежурства членов комиссии и оформление необходимых документов в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии  Пеновского  района

         А.Н. Магорин
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Пеновского  района

                             Т.В. Разумихина